
1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/00406/2022/OIÚ ZE DNE 23. 6. 2022

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00240/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 170-2022

OBJEDNATEL:
Město Říčany

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Šritrová, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: WALCO CZ spol. s r.o.
Se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha
Zastoupený: Ing. Jiřím Weisem, jednatelem
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 25640623
DIČ: CZ25640623
Identifikátor datové schránky K8ptbdc
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Ing. Jiří Weis

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže. 

Článek 2. Předmět plnění 

2.1. Předmět plnění se rozšiřuje z důvodů požadavku objednatele. Jedná se o prodloužení splaškové 
kanalizace a vodovodní a kanalizační přípojky k přilehlým nemovitostem 
Dále byl na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby proveden doměrkový změnový 
list, zohledňující přípočty a odpočty celé stavby. 

Podrobněji uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedené práce nemají vliv na termín plnění.  

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy ve výši:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 

ČÁST 1 4 061 140,15  4 913 979,58  

ČÁST 2 1 134 790,16  1 373 096,09  

Celkem  5 195 930,31   6 287 075,68  

 
4.2. Změna ceny díla: 
Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 644 894,81 Kč bez DPH. 
Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 827 147,02 Kč bez DPH. 
Celkové změna ceny díla dle tohoto dodatku: - 182 252,21 Kč bez DPH. 

 
4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto: 

 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 

ČÁST 1 3 810 485,69  4 610 687,68  

ČÁST 2 1 203 192,41  1 455 862,82  

Celkem  5 013 678,10   6 066 550,50  

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  

5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 



 

3 

 
 
Příloha: ZL 1 včetně změnových rozpočtů 

 
V Říčanech                                                        V Praze 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Ing. David Michalička                                                                               Ing. Jiří Weis       
            starosta města Říčany                                                                         jednatel WALCO CZ spol. s r.o. 
                                                                                           
 

 

 

Ing. Jiří 
Weis

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Weis 
Datum: 2022.11.28 
08:31:50 +01'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2022.12.07 
12:40:23 +01'00'



 
 
 

 1

 

ZMĚNOVÝ  LIST 
 
Stavba:                Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany 
    
 
Objednatel:       Město Říčany 
     Masarykovo náměstí 53/40 
     251 01 Říčany 
     IČ: 00240702 
 
Správce stavby (TDS):  JM ADITO, s.r.o. 
     Jeremenkova 763/88 
      140 00 Praha 4 - Podolí 
     IČ: 04669789 
 
Zhotovitel:    WALCO CZ spol. s r.o. 

Dobronická 1256 
148 00 Praha 4 
IČ: 25640623 

 
 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  ....................…….…1…………………………… 
 
 
  VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:    ODSOUHLASENO         
                 ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU          
          ZAMÍTNUTO          
 
 
 
 
Změna se týká těchto SO, PS:   SO 101 Rekonstrukce komunikace Otavská 
      SO 301 Propojení vodovodu Otavská 
      SO 102 Chodník Otavská 
 
 
 
Změnu požaduje:    Objednatel 
 
 

- na základě čeho: požadavku Objednatele a skutečného provedení stavby 
 
 
 
Stručný popis změny: Na základě požadavku Objednatele bylo provedeno prodloužení 
splaškové kanalizace a vodovodní a kanalizační přípojky k přilehlým nemovitostem. Dále na 
základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byl proveden doměrkový změnový 
list, zohledňující přípočty a odpočty celé stavby. 



 
 
 

 2

 
Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):  
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:     NE 
 
Časový dopad na stavbu:             NE                  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo:      5 195 930,31 Kč  
 
Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH:      - 182 252,21 Kč 
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:    5 013 678,10 Kč  
 
 
Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH : 
 

SO,PS 
Cena ve smlouvě 

o dílo 
Včetně dodatků Více práce Méně práce Cena po změně 

Část 1:      
S0 000 173 604,00 Kč  173 604,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 173 604,00 Kč  
S0 101 3 199 937,09 Kč  3 199 937,09 Kč  49 050,00 Kč 685 785,66 Kč 2 563 201,43 Kč 
S0 301 687 599,06 Kč  687 599,06 Kč  527 442,56 Kč 141 361,36 Kč 1 073 680,26 Kč 
Část 2:      
S0 000 48 396,00 Kč  48 396,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 48 396,00 Kč  
S0 102 537 596,72 Kč  537 596,72 Kč  68 402,25 Kč 0,00 Kč 605 998,97 Kč 
S0 401 548 797,44 Kč  548 797,44 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 548 797,44 Kč  

      
Total/ 

Celkem 
5 195 930,31 Kč  5 195 930,31 Kč  644 894,81 Kč 827 147,02 Kč 5 013 678,10 Kč 

 
 
1/  Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Weis    Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):           Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):             Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Bc. Jiří Svoboda   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
 
Přílohy: Změnový rozpočet   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623
WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 232 825,63

192 417,88 40 407,7521,00%

0,00 0,0015,00%

079-5-1
Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační 
přípojky

192 417,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 079-5-1

Stavba:

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

41 086,8833 956,10SO302 Přípojka vody - p.Šulc

94 382,3578 001,94SO303 Přípojka vody - pí.Krausová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

97 356,4180 459,84SO301 Přípojka vody a kanalizace - p.Novotný

192 417,88 232 825,63

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační 
přípojky

30. 7. 2022

 

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623

WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 459,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 459,84 21,00% 16 896,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 356,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO301 - Přípojka vody a kanalizace - p.Novotný

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 459,84

HSV - Práce a dodávky HSV 70 459,84

    1 - Zemní práce 31 394,49

    8 - Trubní vedení 38 897,00

    998 - Přesun hmot 168,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO301 - Přípojka vody a kanalizace - p.Novotný

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 459,84

D HSV Práce a dodávky HSV 70 459,84

D 1 Zemní práce 31 394,49

100 K 132351253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 17,820 644,00 11 476,08

VV 6*1,1*1,6 10,560
VV 6*1,1*1,1 7,260
VV Součet 17,820

101 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 2,000 546,00 1 092,00

VV 2 2,000

102 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 40,000 146,00 5 840,00 CS ÚRS 2022 02

VV 5*2*2*2 40,000

103 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 40,000 75,70 3 028,00 CS ÚRS 2022 02

VV 5*2*2*2 40,000

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,300 298,00 983,40

VV 3,3 3,300

14 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 3,300 125,00 412,50

VV 3,3 3,300

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,610 320,00 1 795,20

VV 3,3*1,7 5,610
VV Součet 5,610

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 14,520 220,00 3 194,40

VV 17,82-3,3 14,520
VV Součet 14,520

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,300 554,00 1 828,20

VV 10*0,3*1,1 3,300
VV Součet 3,300

17 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 5,610 311,00 1 744,71
VV 3,3*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 5,610
VV Součet 5,610

D 8 Trubní vedení 38 897,00

104 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé  DN 
160

m 5,000 533,00 2 665,00

VV 5 5,000

105 K 877375211
Vysazení sedlové odbočky  z tvrdého PVC-systém KG 
nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 
315

kus 1,000 445,00 445,00

106 M 28612227
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 
315x160/45°

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

107 K 893811113
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné 
pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m

kus 1,000 1 630,00 1 630,00

108 M 56230574
šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování 
1,2/1,5m

kus 1,000 12 600,00 12 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

109 K 894811137
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 hl 1,8 m 
poklop bez odvětrání

kus 1,000 10 600,00 10 600,00

110 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 5,000 54,90 274,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000
VV 5 5,000

111 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 5,000 45,10 225,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000

112 K 891171324
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s 
nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 32

kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO301 - Přípojka vody a kanalizace - p.Novotný

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

113 M 42221558
šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 
32x32

kus 1,000 3 700,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

114 K 891219111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 50

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

115 M 42271410
pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, pro litinové a 
ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

kus 1,000 912,00 912,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 168,35

52 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 0,091 1 850,00 168,35

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
116 K VRN 1 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

117 K VRN 2 Režie kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623

WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 956,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 956,10 21,00% 7 130,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 086,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO302 - Přípojka vody - p.Šulc

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 956,10

HSV - Práce a dodávky HSV 23 956,10

    1 - Zemní práce 14 544,65

    8 - Trubní vedení 6 457,00

    998 - Přesun hmot 2 954,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO302 - Přípojka vody - p.Šulc

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 956,10

D HSV Práce a dodávky HSV 23 956,10

D 1 Zemní práce 14 544,65

100 K 132351253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 7,260 644,00 4 675,44

VV 6*1,1*1,1 7,260
VV Součet 7,260

101 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 1,500 546,00 819,00

VV 1,5 1,500

102 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 20,000 146,00 2 920,00 CS ÚRS 2022 02

VV 5*2*2 20,000

103 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 20,000 75,70 1 514,00 CS ÚRS 2022 02

VV 5*2*2 20,000

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,650 298,00 491,70

VV 1,65 1,650

14 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 1,650 125,00 206,25

VV 1,65 1,650

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2,805 320,00 897,60

VV 1,65*1,7 2,805
VV Součet 2,805

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,610 220,00 1 234,20

VV 7,26-1,65 5,610
VV Součet 5,610

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,650 554,00 914,10

VV 5*0,3*1,1 1,650
VV Součet 1,650

17 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,805 311,00 872,36
VV 1,65*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 2,805
VV Součet 2,805

D 8 Trubní vedení 6 457,00

110 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 5,000 54,90 274,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000
VV 5 5,000

111 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 5,000 45,10 225,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000

112 K 891171324
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s 
nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 32

kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

113 M 42221558
šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 
32x32

kus 1,000 3 700,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

114 K 891219111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 50

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

115 M 42271410
pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, pro litinové a 
ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

kus 1,000 912,00 912,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 2 954,45

52 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 1,597 1 850,00 2 954,45

VV 1,597 1,597

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO302 - Přípojka vody - p.Šulc

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K VRN 1 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

117 K VRN 2 Režie kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623

WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 001,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 001,94 21,00% 16 380,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 382,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO303 - Přípojka vody - pí.Krausová

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 001,94

HSV - Práce a dodávky HSV 68 001,94

    1 - Zemní práce 18 484,69

    5 - Komunikace pozemní 5 064,00

    8 - Trubní vedení 37 677,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 898,80

    998 - Přesun hmot 5 877,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO303 - Přípojka vody - pí.Krausová

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 001,94

D HSV Práce a dodávky HSV 68 001,94

D 1 Zemní práce 18 484,69

118 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně m2 12,000 117,00 1 404,00 CS ÚRS 2022 02

VV 12 12,000

100 K 132351253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 8,470 644,00 5 454,68

VV 7*1,1*1,1 8,470
VV Součet 8,470

101 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 1,500 546,00 819,00

VV 1,5 1,500

102 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 24,000 146,00 3 504,00 CS ÚRS 2022 02

VV 6*2*2 24,000

103 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 24,000 75,70 1 816,80 CS ÚRS 2022 02

VV 6*2*2 24,000

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,980 298,00 590,04

VV 1,98 1,980

14 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 1,980 125,00 247,50

VV 1,98 1,980

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,366 320,00 1 077,12

VV 1,98*1,7 3,366
VV Součet 3,366

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 6,490 220,00 1 427,80

VV 8,47-1,98 6,490
VV Součet 6,490

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,980 554,00 1 096,92

VV 6*0,3*1,1 1,980
VV Součet 1,980

17 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 3,366 311,00 1 046,83
VV 1,98*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 3,366
VV Součet 3,366

D 5 Komunikace pozemní 5 064,00

119 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 12,000 422,00 5 064,00 CS ÚRS 2022 02

VV 12 12,000

D 8 Trubní vedení 37 677,00

107 K 893811252
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP 
obetonované pro statické zatížení D do 1,0 m hl přes 
1,2 do 1,5 m

kus 1,000 4 650,00 4 650,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

108 M 56230574
šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování 
1,2/1,5m

kus 1,000 12 600,00 12 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

110 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 5,000 54,90 274,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000
VV 5 5,000

111 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 5,000 45,10 225,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000

112 K 891171324
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s 
nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 32

kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

113 M 42221558
šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 
32x32

kus 1,000 3 700,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky

SO303 - Přípojka vody - pí.Krausová

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

114 K 891219111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 50

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

115 M 42271410
pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, pro litinové a 
ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

kus 1,000 912,00 912,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

120 K 899620151
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 25/30 otevřený výkop

m3 2,000 3 930,00 7 860,00 CS ÚRS 2022 02

VV 2 2,000

121 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

122 M 55241014
poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 
600mm, bez ventilace

kus 1,000 4 840,00 4 840,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 898,80

123 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 12,000 74,90 898,80 CS ÚRS 2022 02

VV 12 12,000

D 998 Přesun hmot 5 877,45

52 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 3,177 1 850,00 5 877,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
116 K VRN 1 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

117 K VRN 2 Režie kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623
WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 396 304,86

327 524,68 68 780,1821,00%

0,00 0,0015,00%

079-7
Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.2 - prodloužení kanalizační 
stoky

327 524,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 079-7

Stavba:

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

396 304,86327 524,68SO304 Prodloužení kanalizační stoky

327 524,68 396 304,86

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.2 - prodloužení kanalizační 
stoky

11. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25640623

WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 327 524,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 327 524,68 21,00% 68 780,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 396 304,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.2 - prodloužení kanalizační stoky

SO304 - Prodloužení kanalizační stoky

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 327 524,68

HSV - Práce a dodávky HSV 321 524,68

    1 - Zemní práce 163 836,96

    8 - Trubní vedení 147 882,72

    998 - Přesun hmot 9 805,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.2 - prodloužení kanalizační stoky

SO304 - Prodloužení kanalizační stoky

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 148 25 Pra Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 327 524,68

D HSV Práce a dodávky HSV 321 524,68

D 1 Zemní práce 163 836,96

100 K 132351253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 79,200 644,00 51 004,80

VV 30*1,2*2,2 79,200
VV Součet 79,200

101 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 6,000 546,00 3 276,00

VV 2*2*1,5 6,000
VV Součet 6,000

8 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m

m2 120,000 185,00 22 200,00

VV 30*2*2 120,000
VV Součet 120,000

10 K 151102112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 
20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 120,000 162,00 19 440,00

VV 30*2*2 120,000

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 25,200 298,00 7 509,60

VV 25,2 25,200

14 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 54,000 125,00 6 750,00

VV 79,2-25,2 54,000
VV Součet 54,000

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 42,840 320,00 13 708,80

VV 25,2*1,7 42,840
VV Součet 42,840

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 54,000 220,00 11 880,00

VV 79,2-25,2 54,000

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 25,200 554,00 13 960,80

VV 30*1,2*(0,1+0,3+0,3) 25,200

17 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 45,360 311,00 14 106,96
VV (30*1,2*(0,1+0,3+0,3))*1,8 45,360
VV Součet 45,360

D 8 Trubní vedení 147 882,72

119 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 30,000 177,00 5 310,00 CS ÚRS 2022 02

VV 30 30,000

120 M 28617014
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x3000mm SN10

m 30,000 3 540,00 106 200,00 CS ÚRS 2022 02

VV 30 30,000

121 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315

kus 1,000 437,00 437,00

VV 1 1,000

122 M 28611962 zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 315 kus 1,000 1 030,00 1 030,00

VV 1 1,000

123 K 894410103
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 1000 mm

kus 1,000 2 850,00 2 850,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

124 M 59224339
dno betonové šachty kanalizační přímé 
100x100x60cm

kus 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

125 K 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm

kus 1,000 3 380,00 3 380,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

126 M 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 1,000 4 690,00 4 690,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - ZL č.2 - prodloužení kanalizační stoky

SO304 - Prodloužení kanalizační stoky

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 1,000 1 730,00 1 730,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

128 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 1,000 3 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

129 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,000 737,00 1 474,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1+1 2,000

130 M 59224010
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x40mm

kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

131 M 59224012
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x80mm

kus 1,000 327,00 327,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

132 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

133 M
PAM.CDRK60EY
X44

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 
600mm, REXESS s ventilací

kus 1,000 3 179,72 3 179,72

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 9 805,00

52 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 5,300 1 850,00 9 805,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00
111 K VRN 1 Geodetické práce kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 6 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Říčany u Prahy Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Říčany Projektant: MJSTAV - Ing. Bašta

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o. Zpracovatel: Matlas

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -636 735,66

D 5 Komunikace pozemní -183 635,00
64 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -966,500 190,00 -183 635,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -68 148,00

65 K 916131213
Osazení obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m -126,200 378,00 -47 703,60

VV "chodník"- 189,2+63 -126,200
VV Součet -126,200

67 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus -126,200 162,00 -20 444,40

D HSV Práce a dodávky HSV -384 952,66

D 1 Zemní práce -315 117,66

4 K 122302203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 -251,290 260,00 -65 335,40

5 K 122307119
Příplatek za lepivost zeminy tř 4 u odkopávek 
nezapažených pro pozemkové úpravy

m3 -251,290 35,00 -8 795,15

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -251,290 298,00 -74 884,42

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -251,290 63,00 -15 831,27

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -251,290 22,00 -5 528,38

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t -452,322 320,00 -144 743,04

D 2 Zakládání -118 885,00

15 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 160 mm včetně lože otevřený výkop

m -201,500 590,00 -118 885,00

D 8 Trubní vedení 49 050,00

61 K 899431111vcp Dodávka nových kanalizačních poklopů kus 6,000 5 200,00 31 200,00
VV "kanalizační poklopy" 6 6,000
VV Součet 6,000

62 K 899431111vcp2 Likvidace  kanalizačních poklopů kus 6,000 500,00 3 000,00
VV "kanalizační poklopy" 6 6,000
VV Součet 6,000

63 K 899431111vcp3 Odvodňovací žlab bm 3,300 4 500,00 14 850,00
VV "odvodňovací žlab" 3,3 3,300
VV Součet 3,300

SO 101vcp_mp - Rekonstrukce komunikace Otavská  - odpočty a přípočty

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - skutečnost

OTA - Rekonstrukce komunikace Otavská

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Říčany u Prahy Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Říčany Projektant: MJSTAV - Ing. Bašta

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o. Zpracovatel: Matlas

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 402,25

D HSV Práce a dodávky HSV 68 402,25

D 5 Komunikace pozemní 68 402,25

1 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2
m2 84,000 320,00 26 880,00

VV 372+25,5-313,5 84,000

VV Součet 84,000

2 M 592453080 dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 66,050 420,00 27 741,00

VV 372*1,05 -324,55"Přepočtené koeficientem množství 66,050

4 M 592452670 dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 22,050 625,00 13 781,25

VV chromci
"hmatově kontrastní dlažba - varovné pásy vjezdy a přechody"( 

25,5-4,5)*1,05
22,050

SO 102vcp_mp - Chodník Otavská - odpočty a přípočty

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - skutečnost

OTA - Rekonstrukce komunikace Otavská

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Říčany u Prahy Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Říčany Projektant: MJSTAV - Ing. Bašta

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o. Zpracovatel: Matlas

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -133 861,36

D HSV Práce a dodávky HSV -141 361,36

D 1 Zemní práce -46 134,00

2 K 113107163
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
m2 -56,000 89,00 -4 984,00

3 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase
m2 -164,600 250,00 -41 150,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -38 690,00

53 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání
m -146,000 145,00 -21 170,00

47 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -146,000 120,00 -17 520,00

D 997 Přesun sutě -56 537,36

48 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -64,538 286,00 -18 457,87

49 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -1 226,222 15,00 -18 393,33

50 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02
t -37,858 520,00 -19 686,16

D OST Ostatní 7 500,00

54 K VCP1
Odkopání a obsypání nefunkčních ovládacích tyčí 
stávajícího trubního vedení vodovodu

kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

SO 301vcp_mp - Propojení vodovodu Otavská - odpočty a přípočty

Rekonstrukce komunikace Otavská, Říčany - skutečnost

OTA - Rekonstrukce komunikace Otavská

Strana 1 z 1


